CONTROL DE PROMOCIO
DEL BAGES

7a jornada, Estadi Municipal d’El Congost
Club Atlitic Manresa Manresa, 13 d'abril del 2011

60 m.t. (0,50) ALEVI MASCULI

la serie

1.  Arnau de Arriba Cerarols 01 C.A.Manresa 1175
2.  David Tresserras Martinez 00 C.A.Manresa 1178
3.  Gerard Mesas Herranz 00 C.A.Manresa 1272
4.  Ruben Cuevas Garcia 00 C.A.Manresa 12”5
2a serie

1.  Gerard Pich Costa 00 C.A.Manresa 1175
2. EricJané Vila 01 C.A.Manresa 1279
3. Pol Jorba Lloses 00 C.A.Manresa 1379
3aserie

1.  Oriol Casellas Notario 01 C.A.Manresa 12”8
2. Xavier Gordi Gasol 01 C.A.Manresa 1472
3.  Gerard Polinario Mahamud 01 C.A.Manresa 1676

Perxa ALEVI MASCULI

Arnau de Arriba Cerarols 01 C.A.Manresa nuls
David Tresserras Martinez 00 C.A.Manresa nuls
Gerard Mesas Herranz 00 C.A.Manresa nuls
Ruben Cuevas Garcia 00 C.A.Manresa nuls
Gerard Pich Costa 00 C.A.Manresa nuls
Eric Jané Vila 01 C.A.Manresa nuls
Pol Jorba Lloses 00 C.A.Manresa nuls
Xavier Gordi Gasol 01 C.A.Manresa nuls
Gerard Polinario Mahamud 01 C.A.Manresa nuls
Atleta 1,30 | 1,40 | 150

Gerard Pich XXX

Pol Jorba XXX

Arnau de Arriba XXX

Gerard Mesas XXX

Ruben Cuevas XXX

David Treserras XXX

Xavier Gordi XXX

Eric Jané XXX

Gerard Polinario XXX
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60 m.t. (0,50) ALEVI FEMENI

la serie

1. Claudia Torrescasana Amador 00 C.A.Manresa 1072

2. lIrene Ballarin Rubinart 00 C.A.Manresa 10”5

3. Mar Ariso Gracia 00 C.A.Manresa 1174

4 Julia Dalmau Clotet 01 C.A.Manresa 12”5

2a serie

1. Meritxell Tarragé Clop 01 C.A.Manresa 1272

2. Marta Riera Sato 01 C.A.Manresa 1372

3. Julia Rabassa Iriarte 01 C.A.Manresa 14”0

4 Ndria Falcé Casas 01 C.A.Manresa 16”5

Perxa ALEVI FEMENI

1.  Mar Ariso Gracia 00 C.A.Manresa 1,40
Claudia Torrescasana Amador 00 C.A.Manresa nuls
Irene Ballarin Rubinart 00 C.A.Manresa nuls
Julia Dalmau Clotet 01 C.A.Manresa nuls
Meritxell Tarrago Clop 01 C.A.Manresa nuls
Marta Riera Satd 01 C.A.Manresa nuls
Julia Rabassa Iriarte 01 C.A.Manresa nuls
Nuria Falco Casas 01 C.AManresa nuls

Atleta 1,30 | 1,40 | 150

Claudia Torrescasana XXX

Irene Ballarin XXX

Meritxell Tarrago XXX

Mar Ariso X0 @) XXX

Julia Rabassa XXX

Julia Dalmau XXX

Ndria Falcé XXX

Marta Riera XXX

Llargada CADET MASCULI

1.  Aleix Giell Maraver 96 C.A.Manresa 4,95

2.  Benito Sintes Montserrat 96 C.A.Manresa 4,71

Atleta 1r vent 2n vent 3r vent 4t vent 5¢ vent 66 vent

Aleix Giiell 444 | -07 | 480 | -06 | 495 | -1,1 | 477 | -02 | 492 | -08 | 489 | -10

Benito Sintes | 415 | -11 | X | -1,1 | 452 | 02 | 471 ] -10 [ 340 | -16 | X | -08

Disc (1 kg) CADET MASCULI

1.  Victor Sabariego Saez 96 C.A.Manresa 33,35

2. Sergi Cabezon Ortas 97 C.A.Manresa 32,06

3. Lluc Rosell Bodro 96 C.A.Manresa 29,86

4.  Gerard Laymon Vilaro 96 C.A.Manresa 28,95

Atleta 1r 2n 3r 4t 5¢ 66

Sergi Cabezon 27,14 | 28,16 | 32,06 | 28,95 | 29,02 X

Victor Sabariego | 29,16 X X 33,02 X 33,35

Gerard Laymon 28,95 X 23,56 X 27,93 X

Lluc Rosell X 27,30 | 27,99 | 24,18 | 25,79 | 29,86
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Alcada CADET FEMENI

1.  Emilia del Hoyo Perez 97 C.A.Manresa 1,40

2. Monica Clemente Marti 96 C.A.Manresa 1,35

3.  SaraFlores Talon 97 C.A.Manresa 1,25

4.  Aina Ibafiez Masanes 97 C.A.Manresa 1,20
Carme Vilaseca del Rio 96 C.A.Manresa NP
Anna Vadillo Jimenez 96 C.A.Manresa NP

Atleta 1,20 | 1,25 | 1,30 | 1,35 | 1,40 | 1,45

Sara Flores 0] 0] XXX

Aina Ibafiez o] XXX

Emilia del Hoyo - 0 0 X0 X0 | XXX

Monica Clemente - - 0] XO | XXX

Anna Vadillo - - - - -

Carmen Vilaseca - - - - -

Disc (800 gr) CADET FEMENI

1.  Mireia Royo Samper 97 F.C.Barcelona 33,94

2. Aina Ibafiez Masanés 97 C.A.Manresa 22,72

3 Merce Riera Sato 97 C.A.Manresa 20,54

4 Emilia del Hoyo Perez 97 C.A.Manresa 18,91

5 Sara Flores Talon 97 C.A.Manresa 14,48

Atleta 1r 2n 3r 4t 5e 66

Sara Flores 14,18 X 11,11 - - -

Emilia del Hoyo | 18,91 | 16,92 X - - -

Aina lbafiez 18,87 | 20,47 | 22,72 | X | 20,36 | 20,62

Mercé Riera X X | 2054 | 19,59 | 19,05 | 18,54

Mireia Royo 31,01 | X [3394| X X | 31,69

Pilota (250 gr) BENJAMI MASCULI

1. Marc Fernandez Serrano 02 C.A.Manresa 25,59

2.  Eric Molina Gomez 02 C.A.Manresa 22,59

3. Adria Mesas Herranz 02 C.A Manresa 16,40

4.  Guillem Torrescasana Kroger 02 C.A.Manresa 14,83

5. Pau Santanach Pint6 02 C.A.Manresa 14,36

6. Biel Diaz Basullas 02 C.A.Manresa 12,65

7. David Huete Sanllehi 02 C.A.Manresa 9,73

8. Marc Torres Vila 02 C.A.Manresa 9,49

9.  Arnau Lo6pez Arjona 03 C.A.Manresa 8,42

10. Quim Garcia Saez 02 C.A.Manresa 6,89

11. Felix Torrellardona Kroguer 03  C.A.Manresa 6,33
Bernat Pascual Carrera 02 C.A.Manresa nuls
Atleta 1r 2n 3r

Adria Mesas 16,13 16,40 15,09

Guillem Torrescasana X 14,83 14,73

Marc Torres X X 9,49

Quim Garcia X X 6,89

Arnau Lopez 7,93 8,42 8,07

David Huete 8,90 6,33 9,73

Marc Fernandez X 25,59 24,34

Eric Molina 18,16 20,91 22,59

Biel Diaz 12,50 12,65 12,59

Pau Santanach 12,94 12,38 14,36

Bernat Pasqual X X X

Felix Torrellardona X X 6,33
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Pilota (250 gr) BENJAMI FEMENI

1.  Meritxell Alier Sans 02 C.A.Manresa
2. Ndria Santacreu Puiggrds 02 C.A.Manresa
3. Judith Devers Cantero 02 C.A.Manresa
4.  Gina Dalmau Clotet 03 C.A.Manresa
5.  Celia Jorba Lloses 02 C.A.Manresa
6. Alba Molina Jimenez 03 C.A.Manresa
7. Meritxell LIadé Martinez 02 C.A.Manresa
8.  Aitana Garcia Olivé 02 C.A.Manresa
9.  Ariadna Benito Chavarria 03 C.A.Manresa
10. Ariadna Trapé Berenguer 02 C.A.Manresa
Atleta 1r 2n 3r
Gina Dalmau 8,88 9,88 6,58
Ceélia Jorba 9,00 9,72 8,72
Meritxell Lladé 4,84 8,34 4,75
Avriadna Trapé 5,65 6,95 6,05
Aitana Garcia 6,30 X 8,03
Ariadna Benito 5,74 7,24 6,62
Nuria Santacreu 7,45 10,96 9,88
Alba Molina 8,44 571 7,09
Judith Devers 10,20 8,29 8,44
Meritxell Alier 4,66 11,33 7,80

Pilota (250 gr) PREBENJAMI MASCULI

1. Jan Diaz Basullas 04 C.A Manresa
2. Arnau Falco Casas 04 C.A.Manresa
3. Ignasi Botifoll Garcia 05 C.A.Manresa
4.  Pol Vifas Puertas 04 C.A.Manresa
5.  Bernat Ledesma Buscart 04 C.A.Manresa
6. Ton Baona Barnadich 05 C.A.Manresa
Atleta 1r 2n 3r

Bernat Ledesma X 5,85 5,62

Ton Baona 4,20 5,43 457

Jan Diaz 17,15 14,70 X

Arnau Falco 8,64 9,79 8,82

Pol Vifas 8,03 6,21 6,69

Ignasi Botifoll 7,63 6,03 8,74

Pilota (250 gr) PREBENJAMI FEMENI

1.  Ndria Ballarin Rubinart 04 C.A.Manresa
2. Marina Casas Cauba 04 C.A.Manresa
3. Aina Trapé Berenguer 04 C.A.Manresa
4.  Hikima Barnadich Carreras 05 C.A.Manresa
5.  Gloria Amella Uroz 05 C.A.Manresa
Atleta 1r 2n 3r
Nuria Ballarin 7,83 9,27 7,24
Aina Trapé 6,56 5,58 7,38
Hikima Barnadich 5,89 6,60 6,77
Gloria Amella 5,01 4,97 2,95
Marina Casas 7,90 6,84 6,77

11,33
10,96
10,20
9,88
9,72
8,44
8,34
8,03
7,24
6,95

17,15
9,79
8,74
8,03
5,85
5,43

9,27
7,90
7,38
6,77
5,01
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1000 metres obstacles INFANTIL MASCULI

1
2
3.
4.
5
6

Bernat Pujol Montiel
Marc Pala Massip
Nael Oliveras Cabanes
Jan Bonet Bernadich
Alex Peig Salat

Jan Guillem Palacios

98
99
98
98
99
99

Disc (800 gr) INFANTIL MASCULI

C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa

1 Bernat Pujol Montiel 98 C.A.Manresa

2. Alex Peig Salat 99 C.A.Manresa

3. Marc Pala Massip 99 C.A.Manresa

4.  Jan Bonet Bernadich 98 C.A.Manresa

5 Jan Guillem Palacios 99 C.A.Manresa

6 Nael Oliveras Cabanes 98 C.A.Manresa

7 Gerard Morales Martinez 99 C.A.Manresa
Atleta 1r 2n 3r

Jan Bonet X 12,37 | 11,34

Bernat Pujol 13,82 | 14,88 | 13,36

Marc Pala 13,63 | 13,91 | 12,79

J‘an Guillem X 8 11,66

Alex Peig 13,51 | 14,75 X

Gerard Morales X X 10,69

Nael Oliveras 11,36 | 10,66 | 11,05

1000 metres obstacles INFANTIL FEMENI

RBOoo~NoaMLNE

Mireia Via Comas

Aina Torrescasana Amador

Tamara Curopos Costa
Julia Cano Diaz

Nora Tierz Chetouan
Ariadna Garcia Puighd
Eva Muioz Navarro
Elsa Liria Ruiz

Laura Segués Rubio
Paula Davies Borrell

98
98
98
98
99
99
99
99
98
98

C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa
C.A.Manresa

3'54”7
3'56”5
4'04”3
4'15”0
4'16”8
4'3177

14,88
14,75
13,91
12,37
11,66
11,36
10,69

3'4874
3'5774
4'00”5
4'05”2
4'062
4'13”5
4'1474
4'20”4
42172
4'5177
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Disc (800 gr) INFANTIL FEMENI
1. Berta Vidal Pesarrodona 99 C.A.Manresa 16,78
2. Jalia Cano Diaz 98 C.A.Manresa 14,84
3. Abril Herrera Garcia 98 C.A.Manresa 14,49
4.  Ariadna Garcia Puigh6 99 C.A.Manresa 14,12
5.  Aina Torrescasana Amador 98 C.A.Manresa 13,89
6.  Laura Segués Rubio 98 C.A.Manresa 13,09
7.  Elsa Liria Ruiz 99 C.A.Manresa 12,95
8.  Nora Tierz Chetouan 99 C.A.Manresa 12,78
9.  Georgina Lopez Arjona 99 C.A.Manresa 10,95
10. Mireia Via Comas 98 C.A.Manresa 10,35
11. Tamara Curopos Costa 98 C.A.Manresa 9,89
12. Carla Guitart Mercadal 98 C.A.Manresa 9,58
13. Gina Clotet Peretd 98 C.A.Manresa 9,31
14. Jdlia Torrentd Serra 98 C.A.Manresa 9,08
15. Paula Davies Borrell 98 C.A.Manresa 7,80
16. Eva Mufioz Navarro 99 C.A.Manresa 6,98
Atleta 1r 2n 3r
Jalia Cano 14,82 | 14,84 | 14,39
Julia Torrent6 X 6,95 9,08
Mireia Via X 9,51 | 10,35
Paula Davies 5,80 X 7,80
Aina Torrescasana 13,24 | 13,19 | 13,89
Tamara Curopos X 9,89 7,79
Abril Herrera 12,80 | 14,49 X
Laura Sagués X X 13,09
Carla Guitart X 8,45 9,58
Gina Clotet X 9,31 8,66
Elsa Liria X 12,95 X
Berta Vidal 16,22 | 14,97 | 16,78
Eva Mufioz 6,89 | 6,98 6,13
Georgina Lopez 8,31 | 842 | 10,95
Nora Tierz 12,51 | 12,78 X
Ariadna Garcia 12,49 | 14,12 | 13,56
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